
Obsah

Valentýnka hledá 
nápad na další hru

Sbírka, která
Valentýnku opravdu okouzlí

T 2 / 1Pozvaní na výlet

Hurá na trilobity!

První nálezy,
ale i jedno záhadné zmizení

Noční bdění

Hugo se diví QQ 
a nová písnička J O
Otvírá se Muzeum fosilií a oznámí se 
úžasná novina, která změní Valentýnčiny plány

Dobrodružná 1Q 
cesta za pokladem TC

Valentýnka opět skládá písničku
a taky maže Huga opalovacím krémem J T

Valentýnčina - Q 
řeč nad jámou



Co kamarádi objevili 
druhý den při hloubení

F-
%

NT VV‘1 V • VN euveritelne vzácný nalez, jenze 
docela jiný, než si Valentýnka představovala

Rozprava nad mečem, 
která Valentýnku potěší i nepotěší ‘0
Svatební píseň

hansary 4 
/ 21 J 1

Aeuawy / 
/ A 

Slavnostní prípravy o J
pane - * cer pesy fh

Svatba IX

Předání dárků, 7 -
zpěv a hostina

A /M4

V muzeu a nečekaná zpráva, která 2U 

potvrdí, že se hledání pokladu vyplatilo ( . /

0 A 
Překvapení v rozhlasovém studiu / 1 

Anička na návštěvě u Valentýnky 101 
Valentýnka 105 
píše dopis .


